JABATAN AIR NEGERI SABAH
Butiran Pendaftaran
No Sijil : JANS.2025.98
Nama Pembekal : JEFFCON ENGINEERING SDN BHD
No. 4, Jalan Anggerik Mokara 31/53, Seksyen 31, Kota Kemuning,
40460 Shah Alam, Selangor
Nama Pembuat /
Pengilang
: JEFFCON ENGINEERING SDN BHD
No. 4, Jalan Anggerik Mokara 31/53, Seksyen 31, Kota Kemuning,
40460 Shah Alam, Selangor
Nama Prinsipal /
Pemilik
: JEFFCON ENGINEERING SDN BHD
No. 4, Jalan Anggerik Mokara 31/53, Seksyen 31, Kota Kemuning,
40460 Shah Alam, Selangor
Nama Produk : Roots Blower
Kategori : B - [Water]
Kelas/Saiz/Model : (Sila rujuk Jadual di muka surat belakang)
Jenama : HEXA
Piawaian : JB/T 8941.2-2014
Tarikh dikeluarkan : 17 Jun 2025
Sah sehingga : 17 Jun 2027
Perihal produk :
NAMA
PRODUK
MODEL SIRI PERIHAL/CLASS/SAIZ
ROOTS
BLOWER
JH-100 JH SERIES BORE 100MM
JH-100HB JH SERIES BORE 100MM
JH-125 JH SERIES BORE 125MM
JH-125HB JH SERIES BORE 125MM
JH-150 JH SERIES BORE 150MM
JH-150HB JH SERIES BORE 150MM
JH-175 JH SERIES BORE 150MM
JH-200 JH SERIES BORE 200MM
JH-200HB JH SERIES BORE 200MM
JH-250 JH SERIES BORE 250MM
No Sijil : JANS.2025.98
Perihal :
JH-250HB JH SERIES BORE 250MM
JH-300 JH SERIES BORE 300MM
JH-300HB JH SERIES BORE 300MM
JH-350 JH SERIES BORE 350MM
JH-350HB JH SERIES BORE 350MM
JH-50 JH SERIES BORE 50MM
JH-50HB JH SERIES BORE 50MM
JH-65 JH SERIES BORE 65MM
JH-65HB JH SERIES BORE 65MM
JH-80 JH SERIES BORE 80MM
JH-80HB JH SERIES BORE 80MM